PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНАСМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 01 июня 2016г.                  №43
Об утверждении схемы расположения

земельных участков на кадастровом

плане
    В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г.
р  № 136-ФЭ, Федеральным Законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Городищенское сельское поселение» Хиславичского района Смоленской области
   Администрация Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области  постановляет:
   1. Утвердить схему расположения земельного участка, государственная собственность на которой не разграничена, на кадастровом плане территории из категории земель- земли населенных пунктов, расположенного по адресу: Смоленская область, Хиславичский район,  д. Городище  площадью 1113(одна тысяча сто тринадцать) кв. м, разрешенное использование -для сооружений дорожного транспорта.
   Земельный участок входит в территориальную зону Т- зона транспортной инфраструктуры.
Глава муниципального образования
Городищенского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области                                           В.Б. Маганков
8